INDICAÇÃO Nº 1129 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de passagem da máquina ou colocação de fresa asfáltica na rua de acesso às chácaras, a 300 metros do loteamento Belvedere, no bairro Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

Motiva-se a reiterada solicitação devido à reivindicação dos moradores, uma vez que a rua é de terra e possui muitas irregularidades que dificultam o acesso.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 7 de maio de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

7 de maio de 2019
)